quarta-feira, 8 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00450 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Tomada de Preço

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

COMUNICADO – ADIAMENTO DE SESSÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL  Nº025/2018

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ: 16.245.334/0001-65 no uso de
suas atribuições, faz saber que a sessão para licitação na modalidade Pregão
Presencial sob nº 025/2018. Objeto: Prestação de serviços de assessoramento e
consultoria em gestão de tecnologia da informação e suporte técnico remoto e
presencial (transparência pública e acesso a informação), desenvolvimento e
implantação de projetos e de soluções informatizadas com tecnologias da
informação e comunicação, implantação e implementação da ouvidoria do
município de Nova Redenção/BA, de acordo com os quantitativos e demais
especificações técnicas constantes neste edital e seus anexos. Tipo: Menor Preço
Global foi adiado. Nova data da sessão: 13 de agosto de 2018 às 9:00 horas. Info.
das 08:00 às 12:00 no Setor de Licitação. Sessão no setor de licitação, sito na Av.
Nascer do Sol, Centro. Nova Redenção 08/08/2018. João Célio Oliveira
Silva/Pregoeiro.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54AC8070ECF31C71029DB92B6198367A

		2018-08-08T11:44:39-0300